requerido, s.m.j., a contratação por dispensa de licitação sem disputa.

Assim, havendo autorização para a realização da contratação nos
termos propostos, mediante dispensa, sem disputa eletrônica, a contratação
deverá se efetivar com a empresa M & M Engenharia LTDA, no valor  de R$

48.710,00 (quarenta e oito mil, setecentos e dez reais) - id. 0844284, por se
encontrar abaixo do valor obtido na planilha de custo estimado da contratação
(0928320), bem como dos outros 03 (três) orçamentos obtidos no mercado junto a
empresas no ramo de engenharia (id's 0844276, 0844279 e 0844281).